Indumentis. Hec Hiero. Et ad Eustochium pugnare in epula quod incipit. Audi sita et vide: de sic. Vestis nec sat summa nec sordida et nulla diversitate notabilis ne ad te obvia: praeceps turba existat: aut digito demonstrans: nec sat religiosa velis videris: nec plumbum humilis quod necesse est: ne gloriam fugiendo quod ras. Plures enim paupratis miscet atque item arbitros declinantes in hoc ipso cupunt place re: quod placere penitentem. Et misericordia in modum laus dum vita appetit. Et iter Hiero ibide. Alii virili habitu ueste mutata: erubescunt feminine quod nate sunt. Erinam amputat et impudenter erigunt facies eunuchinas. Sunt alii qui collibus uestimentum et cucullis fabrefacti: ut ad infantiam redeant. Imitant noctuas et bubones. Iter ibide: ita subiungit. Viros quod fuge quod videris catenatos: quod feminini et apertim erines: hirsutus barba: insgru palliū et nudū in parietate: frigoris pedes. hec oia ar gumera sunt diaboli. Et iter ibide sic dicit. Sunt alii de mei ordinis homines loqui. Qui tamen presbyteratus et diaconatus ambiunt ut mulieres licetius videantur. Omnis his cura est de vestibus: si bene oleantur: si pes laxa pelle non folleari: ut crines calamistris vel Nota 3 stiglio rotent: ut digiti anulis radiantur. Et ne placitas humerosa via spargatur: vix imprimuntur summa vestigia. tales cum videris: spousos magis estimato quod clericos et clericos. religiosos. Hec Hiero. Et ad matrem et filiam in gallia conorantes: et plena incepit. Reculit mibi quidam fratres galli: sic ait. Nitens cutis sordidum ostendit animum. Iter in ea, unde epula de sic. Libidinosa mens ardenter honesta persequitur: et quod non licet dulcis suspicatur. Et iter ibide inquit. Vestis ipsa vilis et pulla animi racetis indicium est. Si ruga non habet: si per terram ut altior videatur trahatur. Si de industria diffusa sit tunica ut aliquid intus appareat: oportet quod fedum est et aperiat quod formosum. Caltiga quoque ambulantis nigella ac nitens: stridore ad se luenes vocat. Papille fasciolis coprimuntur: et trisparsis cingulo angusti pectus artatur. Capsilli vel in fratre vel in aures defluunt. Palliolum interdum cadit: ut candidos nudet humeros et quod videri noluerit celat festina quod volens detexerat. Et quoniam in publico quod per vestimenta operit faciem: lupanarii arte id soli ostendit quod omnium magis placere potest. Hec Hiero. Chrysostomus quoque in descriptione psalmi quinquagesimi: de sic. Vbi sunt qui semel posse adornari extrinsecus et depingunt non pulchritudinem corporis sed metus honestatem de reprobant. Quid enim est speciosa mulier: Sepulcher est dealbatum: nisi fuerit sobria: casta: pudica. Pulchritudo autem est his vestibus precipitiis: patens inspicientibus venenum. Decus enim corporis infirmitate arescit: et pulchritudo egreditur contra bescit. Anie autem pulchritudo immortalis est et eterna. Et tunc maxime ostendit propter decus cum subegerit passiones. Nam et arbores procere cum densitate foliis: fructu non habent homines apti: sed porci. Uinea autem per terram repens maturum variatum fructu affert atque suauem. Hec Chrysostomus. Et sic patrumque per solitudo pompa mundi atque pro inanis gloria vestimentum pretiosissimum et alia ornamenta queruntur: et iesus ratio est: quia nemo vult preciosissima vestibus indui: vbi ab aliis non possit videri: ut ait Gregorius. Si ergo ornatus subtillissimum preciosarum vestium culpa non esset nequaquam sermo diuinus tam vigilanter exprimeret quod duas qui corrumperantur apud inferos byssum et purpura induitus fuisset: teste Gregorio. Patet sextum remedium contra luxuriam.

Septimum remedium contra luxuriam est fuga societas peruerse: eo quod luxuria est morbus contagiosus.

Erunt natura siccus se habet: inquit Chrysostomus super Mattheum. ut quod bonus malo contumeliam: non ex bono malus mellior est: sed ex malo bonus contumeliam natura. Hinc Salomon Proverbiis. ca. Qui cum sapientibus graditur sapiens erit: amicus stultorum similis efficietur. Melius est ergo ait Sidorus habere malorum oculum: et ipsorum consortium. Et quia luxuria est morbi valde contagiosus.